
各位 

静岡県信用漁業協同組合連合会 

 
 

地頭方支所ＡＴＭご利用時間変更のお知らせ 

 
 

いつもご利用いただきありがとうございます。 

南駿河湾漁協地頭方支所内ＡＴＭのご利用時間を下記の

通り変更させて頂くことになりました。 

お客様にはご不便をお掛けし誠に申し訳ありませんが、

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
 

記 

 
 

変 更 開 始 日   平成 29年 4 月 3日（月）～ 
 

変更後ご利用時間   平日 ９：００～１５：３０ 
 

※漁協店舗の都合で、上記時間内でもご利用できない場合

があります。 

 

以上 


